
 

TOUTES TRANSACTIONS IMMOBILIERES 
ACHAT – LOCATION – VENTE 
AGENT IMMOBILIER 

 
Assurance Responsabilité 

Civile Professionnelle par ALLIANZ 
1 cours Michelet - CS 30051 

92076 Paris La Défense Cedex 
8 boulevard d’Aragon – 64000 PAU 
Tél. 05 59 27 19 18 
Site Internet : www.regimmob.fr 
E-mail : contact@regimmob.fr 

Raphaël LAMAISON 
Carte Professionnelle n° CPI 6402 2018 000 028 227 

délivrée par la Chambre de Commerce et d’Industrie de Pau-Béarn 
Diplômé Ecole Supérieure des Professions Immobilières de Paris en 1993 

TRANSACTIONS SANS MANIEMENT DE FONDS  
 
 

« l'Agence s’est engagée à ne recevoir ni détenir d'autres fonds, effets ou valeurs, que ceux représentatifs de sa rémunération ou de ses 
honoraires » (article 94 décret n° 72-678 du 20 juillet 1972) - ARAGON Immobilier, enseigne de la S.A.R.L. Régie Immobilière du Béarn, au capital 

de 10 500 € - 8 Boulevard d’Aragon 64000 PAU - SIREN 518 934 542 RCS PAU - TVA FR04518934542 
 

 
 

TARIFS & HONORAIRES 
(montants maximums) 

 
 

 

Les rémunérations s’entendent aux tarifs définis en valeur H.T. (hors-taxes). La T.V.A. sera rajoutée aux 

rémunérations hors-taxes, suivant le taux en vigueur au moment de l’exécution des prestations. 

 

 

 

TRANSACTIONS IMMOBILIERES 
à la charge du Mandant-Vendeur 

 

 

ACHATS / VENTES : En % du 

prix de vente ou au Forfait 
 

 

TARIFS H.T. 

 

T.V.A. 
(au taux en vigueur : 20%) 

 

TARIFS T.T.C. 

 

(Au forfait) Parking/garage seul 

 

(Au Forfait) jusqu’à 99 999 € 

 

Au % de 100 000 € à 299 999 € 

 

Au % de 300 000 € à 499 999 € 

 

Au % à partir de 500 000 € 

 

 

 

1 000 € 

 

5 000 € 

 

5,00 % 

 

4,17 % 

 

3,33 % 

 

 

200 € 

 

1 000 € 

 

1,00 % 

 

0,83 % 

 

0,67 % 

 

 

1 200 € 

 

6 000 € 

 

6,00 % 

 

5,00 % 

 

4,00 % 

 

LOCATIONS IMMOBILIERES 

A la charge de chaque partie (Bailleur, Locataire) : 

 

Visites et Constitution Dossier de Location : 8 € / m² T.T.C. 

Etat des Lieux : 3 € / m² T.T.C. 

 

 

 


